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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Nfidozi || Hajdarmataj

' Data e dorézimit té deklaratés
| 25.03.2017 -

N¢E bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim 1 llogarise prane bankes ngapaga dhe perfitime 2,656,689 leke(dy milion
te tjera financiare si deputete per periudhen dhjetor 2015- | e gjashteqind e pesedhjete

1 dhjetor 2016 e gjashtemije e gjashteqind
e tetedhjete e nente leke)
2 Pakesim 1 llogarise prane bankeir pagesa kesti | 1,944,709 leke( nje milion

kredie dhe shpenzime familjare e nenteqind e dyzet e keter
mije e shtateqind e nente

leke)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 Ieké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Ilogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

‘‘‘‘‘ hifra d fjalg)

(m

Te ardhurat neto ngd paga ime dhe péfﬁtime te tjera financiare si
Deputete per periudhen 01.01.2016- dhjetor.2016

2,656,689( dy milion e
gjashteqind e pesedhjete e
gjashte mije e gjashteqind e
tetedhjete e nente leke)

Te ardhura nga paga mujore e bashkeshortit nga shogeria e sigurimeve
Eurosig Sh.a per periudhen janar.2016- gusht 2016

334 400( treqind e tridhjet e
kater mije e katergind leke)

Te ardhura neto nga paga e bashkeshortit nga shogeria e sigurimeve
Insig Sh,a pe periudhen shtator 2016- dhjetor 2016

407,392( katerqind e shtatemije
¢ treqind e nentedhjete e dy
leke)

Te ardhura nga pensioni I vjehrri- Hajdarmataj per periudhen
dhjetor 2015- dhjetor 2016

208,656( dyqind e tetemije e
gjashteqind e pesedhjet e
gjashte leke)

Te ardhura nga pensioni I vjehrres ‘ajdarmataj per periudhen
dhjetor 2015- dhjetor 2016

181,968( njeqind e tetedhjete e
nje mije e nenteqind e
gjashtedhjete e tete leke)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje é tij.
“Periadik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté€ vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur kontfidencialitetin e tyre.

Kredi per shtepi banimi prane ‘Béﬁ, ‘ i il SE
73000(shtatedhjet e tremije) euro, marre ne vitin (tremije e katergind e (Pesedhjet e dymije
2009 me kest mujor mesatar 420 euro pesedhjete ¢ tre euro) e tetedhjet e gjashte

dhjetor 2015-dhjetor EUR).
2016
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Nése ky format éshté i{ pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

; S

Mimoza Hajdarmataj
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REPUBLIKA K SHQIPER
INSPEXTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtese ne llogarine rrjedhese pran
Bank , nga geraja.

Pakesim ne llogarine rrjedhese prane_
_, terheqje per shpenzime familjare

22 467(njezet e dy mije e
katergind e gjashtedhjet e
shtate)$
14000(katermbedhjete
mije)$

a. Shtesa ne llogarine rrjedhese.ank.

b. Pakesime ne llogarine rrjedhese -bank.

761 364(shtategind e
gjashtedhjet e nje mije e treqind
e gjashtedhjet e kater) leke.

2 246 985(dy milion e dygind e
dyzet e gjashte mije e nenteqind
e tetedhjet e pese)leke.

30 125(tridhjet mije e
njeqind e njezet e pese) $

300000(tregind mije) leke.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

Te ardhuura ngd pagﬁ nﬁujbfé prvz.l.nc S
Sh.a per periudhen janar.2016- gusht 2016

kater mije e katergind leke)

|

Te ardhura neto nga paga prane shogerise se sigurimeve Insig Sh,a pe | 407,392( katerqind e shtatemije
- | periudhen shtator 2016- dhjetor 2016 e treqind e nentedhjete e dy
leke)

| Te ardhura nga qeraja e shtepise se banimit, |G < | 22,467 S(njezet e dy mije e
katerqind e gjashtedhjet e
shtate)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

" [Arben Hajdarmataj Q
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REPUBLIKA E SHOIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE i"é’ iZW UM« M"F TE INTERE %’E i

DEXLARATE £ INTERESAVE PRIVATE
B PERSONIT TE LIDHUR

fEmijét madhoré) g8

Pér dexleriroin dhe
wabliké ” 1 ndryshuar

¥

1 AUTORIZIM
ER KONTROLLIN E DEKLARATES S8 INTERESAVE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pieie aiine tip ben. |

300000(treqind mije) leke.
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Bauxsionet:
Cde shielje e gehvrimeve 18 piic
nenit 40 18 Lagiit ar, 2049, daté 10 m, 7
Pér mosdeiiarim 2€ afat dhe pa shiage 14 zarwap IS,
100,060 leké
Refuzimi pér deklarim nga zvriai, giel
Eodit Penal,

Refozim pér Jif'kld”m TIgH e
J;‘shk.iamm et apo foh

oped Il’ihalf dénchet me giob€ dhe ndéshiohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal
e pasur:sé pérbén venér penale dhe dérohet sivas logjisiacionit né fogi.

S

Kujdes: TE glitha faqg" ¢ formalarit @ deklerimit duhet t8 nénsbkruken ngs dekisrvesi né 8 kundért,
dekiarata do t€ kthehet dhe do 18 kovsiderohet ¢ pa dorézusy né inzpekioratin & Larté,

Pgr informacione 1€ métejshme apo asistencd né plowsimin e deklaratés, kontaktoni 5@ Inpektoratin ¢ Larté &
Dekiarimit dhe Xontrollit 18 Pasurive me “Sektorin & Marrédhénieve me Autoritetst Pérgiegifse” né numrat ¢
telefo MMZ 259 4&1 ralas mgﬂ" J%@% w* Q_i;@' 220V
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